様式第１号（第５条関係）

由布市中小企業者等感染症予防対策事業費補助金交付申請書兼請求書

 　　年    月    日
  由布市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

　由布市中小企業者等感染症予防対策事業費補助金の交付を受けたいので、由布市中小企業者等感染症予防対策事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　また、交付決定があった場合は、交付決定額の補助金の交付を請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助対象事業を実施した店舗・宿泊施設等の所在地

[bookmark: _GoBack]　 　由布市
２　補助対象事業の内容（レ点を記入）
　　　衛生用品の購入　　　　　店舗改修等　　　　　左記以外（その他）

３　補助対象事業に要した経費（総額）　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額
　　※上限１０万円で、１００円未満切り捨て　　　 　　　　　　　　　　　　　　円
５　振込口座
	金融機関名

	支店名

	種別
	１ 普通　２ 当座

	口座番号

	口座名義
	(フリガナ)

６　添付書類
　①物品又は品名及び購入費又は施工日が記載された領収書等支払の証拠が分かる書類写し
　に掲げる費用の内訳明細書（様式第２号）
　誓約書（様式第３号）
　由布市新型コロナウイルス感染症予防対策チェックシート
　事業実態が分かる書類（直近の確定申告書、飲食店営業許可、ホームページの写し等）
　店舗改修等の場合は、実施状況が分かる写真
　代理申請の場合は、委任状（様式第４号）
　必要に応じて上記に掲げるもののほか、市長が指定する書類